Resultados

Resultados

Informacion del evento UltimaVuelta Jarama
Circuito Jarama
Fecha 20/03/2021
Longitud del circuito 3850 metros
Pilotos totales 124
Mejor tiempo del evento 01:44.090
Media del dia 02:03.675
Pilotos en grupo prueba 124
Mejor tiempo grupo prueba 01:44.090
Tiempo medio grupo prueba 02:03.675




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P144218 prueba 01:44.090 [ 01:44.090 | 00:00.000 | 00:19.584 | 00:00.000 | 00:19.584 12
P144212 prueba 01:44.733 [ 00:00.642 | 00:00.642 | 00:18.941 | 00:00.642 | 00:18.941 39
P144185 prueba 01:45.684 [ 00:00.951 | 00:01.593 | 00:17.990| 00:01.593 | 00:17.990 | 62
P165082 prueba 01:46.376 [ 00:00.691 | 00:02.285] 00:17.299 | 00:02.285| 00:17.299| 36
P179081 prueba 01:46.616 [ 00:00.240 | 00:02.525] 00:17.059 | 00:02.525| 00:17.059| 42
P1602140073202046¢(prueba 01:48.924 [ 00:02.308 | 00:04.833 | 00:14.751 | 00:04.833 | 00:14.751 13
P145156 prueba 01:48.929 [ 00:00.005 | 00:04.839 | 00:14.745| 00:04.839 | 00:14.745| 47
P165084 prueba 01:48.964 [ 00:00.034 | 00:04.873 | 00:14.711 | 00:04.873 | 00:14.711 30
P157280 prueba 01:49.927 [ 00:00.962 | 00:05.836| 00:13.748 | 00:05.836| 00:13.748| 34
P165080 prueba 01:50.814 [ 00:00.887 | 00:06.723 | 00:12.861 | 00:06.723 | 00:12.861| 41
P164913 prueba 01:51.407 | 00:00.592 | 00:07.316| 00:12.268 | 00:07.316| 00:12.268 19
P165086 prueba 01:51.520 [ 00:00.113 | 00:07.430| 00:12.154| 00:07.430| 00:12.154| 40
P165091 prueba 01:51.729 | 00:00.208 | 00:07.638 | 00:11.946 | 00:07.638 | 00:11.946 12
P145111 prueba 01:52.264 [ 00:00.534 | 00:08.173 | 00:11.411| 00:08.173 | 00:11.411 19
P164912 prueba 01:52.369 [ 00:00.105 | 00:08.278 | 00:11.306 | 00:08.278| 00:11.306 18
P145138 prueba 01:52.458 [ 00:00.089 | 00:08.368 | 00:11.216| 00:08.368 | 00:11.216| 24
P145103 prueba 01:52.483 [ 00:00.024 | 00:08.392| 00:11.191| 00:08.392 | 00:11.191 17
P145099 prueba 01:52.941 [ 00:00.457 | 00:08.850 | 00:10.733 | 00:08.850 | 00:10.733 5
P145152 prueba 01:54.020  00:01.079 | 00:09.929 | 00:09.654 | 00:09.929 | 00:09.654 11
P179099 prueba 01:54.938 [ 00:00.918 | 00:10.848 | 00:08.736| 00:10.848 | 00:08.736| 33
P165092 prueba 01:55.722 [ 00:00.784 | 00:11.632 | 00:07.952| 00:11.632| 00:07.952| 34
P144183 prueba 01:55.767 [ 00:00.044 | 00:11.676 | 00:07.908 | 00:11.676 | 00:07.908 | 38
P165096 prueba 01:56.214 [ 00:00.447 | 00:12.123 | 00:07.460| 00:12.123 | 00:07.460 | 23
P165098 prueba 01:56.598 [ 00:00.383 | 00:12.507 | 00:07.077 | 00:12.507 | 00:07.077 | 22
P145159 prueba 01:57.277( 00:00.679 | 00:13.186 | 00:06.398 | 00:13.186 | 00:06.398 7
P179091 prueba 01:57.807 [ 00:00.529 | 00:13.716| 00:05.868 | 00:13.716 | 00:05.868| 20
P165081 prueba 01:57.847 [ 00:00.040 | 00:13.756 | 00:05.828 | 00:13.756 | 00:05.828 9
P144204 prueba 01:57.850 [ 00:00.003 | 00:13.760 | 00:05.824 | 00:13.760 | 00:05.824| 34
P145154 prueba 01:58.095 [ 00:00.244 | 00:14.004 | 00:05.580 | 00:14.004 | 00:05.580 5
P85303 prueba 01:58.304 [ 00:00.208 | 00:14.213 | 00:05.371 | 00:14.213 | 00:05.371 15
P164906 prueba 01:59.117| 00:00.813 | 00:15.026 | 00:04.557 | 00:15.026 | 00:04.557| 23
P164905 prueba 01:59.424 [ 00:00.307 | 00:15.334] 00:04.250 | 00:15.334 | 00:04.250 10
P144208 prueba 01:59.635 [ 00:00.210| 00:15.544 | 00:04.040 | 00:15.544 | 00:04.040| 24
P145113 prueba 01:59.953 [ 00:00.318 | 00:15.863 | 00:03.721 | 00:15.863 | 00:03.721 5
P144184 prueba 02:00.072 | 00:00.119| 00:15.982 | 00:03.602 | 00:15.982| 00:03.602 16
P165100 prueba 02:00.399 [ 00:00.326 | 00:16.308 | 00:03.276 | 00:16.308 | 00:03.276 | 26
P808503400000000 | prueba 02:00.548 [ 00:00.149 | 00:16.457 | 00:03.127 | 00:16.457 | 00:03.127| 57
P618577600000000 | prueba 02:00.635 [ 00:00.087 | 00:16.544 | 00:03.039 | 00:16.544 | 00:03.039 6
P144205 prueba 02:00.650 [ 00:00.015 | 00:16.560 | 00:03.024 | 00:16.560 | 00:03.024| 31
P145083 prueba 02:01.393 [ 00:00.743 | 00:17.303 | 00:02.281 | 00:17.303 | 00:02.281 14
P145157 prueba 02:01.526 [ 00:00.132 | 00:17.435| 00:02.148 | 00:17.435| 00:02.148 11
P145170 prueba 02:01.581 [ 00:00.054 | 00:17.490 | 00:02.094| 00:17.490 | 00:02.094 | 22
P617632900000000 | prueba 02:01.584 [ 00:00.003 | 00:17.494 | 00:02.090 | 00:17.494 | 00:02.090 8
P145150 prueba 02:01.665 [ 00:00.080 | 00:17.575| 00:02.009 | 00:17.575| 00:02.009 | 37
P179098 prueba 02:01.747 | 00:00.081 | 00:17.656 | 00:01.928 | 00:17.656 | 00:01.928 12
P144209 prueba 02:01.879  00:00.131 | 00:17.788 | 00:01.796 | 00:17.788 | 00:01.796 | 22
P144202 prueba 02:01.923 [ 00:00.044 | 00:17.832| 00:01.751| 00:17.832| 00:01.751 47
P145141 prueba 02:02.088 [ 00:00.164 | 00:17.997 | 00:01.587 | 00:17.997 | 00:01.587| 46
P179097 prueba 02:02.120 [ 00:00.032 | 00:18.029 | 00:01.555| 00:18.029 | 00:01.555 17
P165095 prueba 02:02.206 [ 00:00.086 | 00:18.115| 00:01.469 | 00:18.115| 00:01.469 17
P160614 prueba 02:02.294 [ 00:00.088 | 00:18.203 | 00:01.380| 00:18.203 | 00:01.380 18
P144217 prueba 02:02.537 [ 00:00.243 | 00:18.447 | 00:01.137 | 00:18.447| 00:01.137 16
P144219 prueba 02:02.704 [ 00:00.167 | 00:18.614 | 00:00.970 | 00:18.614 | 00:00.970 | 29
P164904 prueba 02:02.704 [ 00:00.000 | 00:18.614 | 00:00.970| 00:18.614 | 00:00.970 16
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P145087 prueba 02:02.771 [ 00:00.066 | 00:18.680| 00:00.903 | 00:18.680 | 00:00.903 | 24
P157223 prueba 02:02.936 [ 00:00.165| 00:18.846 | 00:00.738 | 00:18.846 | 00:00.738 10
P145088 prueba 02:02.943 [ 00:00.006 | 00:18.852| 00:00.732 | 00:18.852 | 00:00.732 4
P179095 prueba 02:03.587 | 00:00.644 | 00:19.496 | 00:00.087 | 00:19.496 | 00:00.087 11
P144163 prueba 02:03.596 [ 00:00.008 | 00:19.505| 00:00.078 | 00:19.505 | 00:00.078 14
P164909 prueba 02:04.026 [ 00:00.430| 00:19.936| 00:00.351 | 00:19.936 | 00:00.351 16
P145167 prueba 02:04.040 [ 00:00.013 | 00:19.949 | 00:00.364 | 00:19.949 | 00:00.364| 21
P512000800000000 | prueba 02:04.059 [ 00:00.019 | 00:19.968 | 00:00.383 | 00:19.968 | 00:00.383 23
P512957900000000 | prueba 02:04.061 [ 00:00.001 | 00:19.970| 00:00.385| 00:19.970 | 00:00.385 13
P144211 prueba 02:04.085 [ 00:00.024 | 00:19.994 | 00:00.410 | 00:19.994 | 00:00.410| 20
P165087 prueba 02:04.153 | 00:00.068 | 00:20.063 | 00:00.478 | 00:20.063 | 00:00.478 | 33
P00606 prueba 02:04.168 | 00:00.014 | 00:20.077 | 00:00.492 | 00:20.077 | 00:00.492| 38
P145169 prueba 02:04.286 [ 00:00.118 | 00:20.195] 00:00.610 | 00:20.195| 00:00.610 16
P144186 prueba 02:04.572 | 00:00.286 | 00:20.481 | 00:00.897 | 00:20.481 | 00:00.897 15
P145084 prueba 02:04.813 [ 00:00.240 | 00:20.722] 00:01.138 | 00:20.722 | 00:01.138| 31
P165085 prueba 02:04.929 [ 00:00.115] 00:20.838 ] 00:01.253 | 00:20.838 | 00:01.253 | 110
P144216 prueba 02:04.985 [ 00:00.056 | 00:20.894 [ 00:01.309 | 00:20.894 | 00:01.309 9
P164915 prueba 02:05.024 [ 00:00.038 | 00:20.933 | 00:01.348 | 00:20.933 | 00:01.348| 30
P164927 prueba 02:05.401 [ 00:00.377| 00:21.311 | 00:01.726 | 00:21.311 | 00:01.726 12
P144164 prueba 02:05.462 [ 00:00.060 | 00:21.371] 00:01.786 | 00:21.371 | 00:01.786 16
P165094 prueba 02:05.501 [ 00:00.039| 00:21.410| 00:01.825| 00:21.410| 00:01.825 38
P179083 prueba 02:05.868 [ 00:00.367 | 00:21.777] 00:02.192 | 00:21.777| 00:02.192| 60
P179082 prueba 02:06.021 [ 00:00.152 | 00:21.930| 00:02.345 | 00:21.930 | 00:02.345 95
P179096 prueba 02:06.159 [ 00:00.137 | 00:22.068 | 00:02.483 | 00:22.068 | 00:02.483 12
P179100 prueba 02:06.199 [ 00:00.040 | 00:22.108 ] 00:02.523 | 00:22.108 | 00:02.523 | 20
P179094 prueba 02:06.240 [ 00:00.040 | 00:22.149 | 00:02.564 | 00:22.149 | 00:02.564 | 22
P144161 prueba 02:06.288 | 00:00.048 | 00:22.197] 00:02.612 | 00:22.197 | 00:02.612 11
P165099 prueba 02:06.485 | 00:00.197 | 00:22.394 | 00:02.810 | 00:22.394 | 00:02.810 12
P7134702230042100(qgrueba 02:06.499 | 00:00.013 | 00:22.408 | 00:02.823 | 00:22.408 | 00:02.823 12
P145090 prueba 02:06.861 [ 00:00.361 | 00:22.770| 00:03.185| 00:22.770 | 00:03.185 7
P144207 prueba 02:07.037 [ 00:00.176 | 00:22.946 | 00:03.362 | 00:22.946 | 00:03.362 9
P145144 prueba 02:07.064 [ 00:00.027 | 00:22.974 | 00:03.389 | 00:22.974 | 00:03.389 16
P164916 prueba 02:07.131 | 00:00.066 | 00:23.040 | 00:03.455| 00:23.040 | 00:03.455 17
P164923 prueba 02:07.665 [ 00:00.534 | 00:23.575] 00:03.990 | 00:23.575| 00:03.990 18
P144162 prueba 02:07.677 | 00:00.011 | 00:23.586 | 00:04.002 | 00:23.586 | 00:04.002| 66
P145178 prueba 02:07.852 | 00:00.174 | 00:23.761| 00:04.176 | 00:23.761 | 00:04.176 7
P144210 prueba 02:08.720 [ 00:00.867 | 00:24.629 | 00:05.044 | 00:24.629 | 00:05.044 12
P145102 prueba 02:08.888 [ 00:00.168 | 00:24.798 | 00:05.213 | 00:24.798 | 00:05.213 5
P164901 prueba 02:08.957 [ 00:00.068 | 00:24.866 | 00:05.281 [ 00:24.866 | 00:05.281 15
P144167 prueba 02:09.003 [ 00:00.046 | 00:24.912| 00:05.328 | 00:24.912 | 00:05.328 | 92
P164911 prueba 02:09.209 [ 00:00.206 | 00:25.119] 00:05.534 | 00:25.119 | 00:05.534 16
P144215 prueba 02:09.786 [ 00:00.576 | 00:25.696 | 00:06.111 [ 00:25.696 | 00:06.111 11
P144165 prueba 02:09.833 [ 00:00.047 | 00:25.743 | 00:06.158 | 00:25.743 | 00:06.158 19
P145158 prueba 02:10.376 [ 00:00.542 | 00:26.285] 00:06.700 | 00:26.285 | 00:06.700 18
P164907 prueba 02:10.472 [ 00:00.096 | 00:26.382 | 00:06.797 | 00:26.382 | 00:06.797| 29
P145106 prueba 02:10.791 | 00:00.318 | 00:26.700 | 00:07.115| 00:26.700 | 00:07.115| 23
P145112 prueba 02:11.158 | 00:00.367 | 00:27.067 | 00:07.483 | 00:27.067 | 00:07.483 7
P144214 prueba 02:11.384 [ 00:00.225| 00:27.293 | 00:07.708 | 00:27.293 | 00:07.708 14
P164917 prueba 02:11.748 [ 00:00.364 | 00:27.657] 00:08.073 | 00:27.657 | 00:08.073 | 24
P164922 prueba 02:12.175 | 00:00.426 | 00:28.084 | 00:08.499 | 00:28.084 | 00:08.499 14
P144168 prueba 02:12.479 | 00:00.304 | 00:28.388 | 00:08.803 | 00:28.388 | 00:08.803 | 49
P144213 prueba 02:12.664 [ 00:00.184 | 00:28.573 | 00:08.988 | 00:28.573 | 00:08.988 3
P144166 prueba 02:13.467 [ 00:00.803 | 00:29.376| 00:09.791 | 00:29.376 | 00:09.791 6
P144220 prueba 02:14.064 [ 00:00.596 | 00:29.973 | 00:10.388 | 00:29.973 | 00:10.388 12
P164921 prueba 02:15.024 [ 00:00.960 | 00:30.934 | 00:11.349 | 00:30.934 | 00:11.349 9
P144206 prueba 02:15.177 | 00:00.152 ] 00:31.087] 00:11.502 | 00:31.087| 00:11.502| 30
P145097 prueba 02:16.550 [ 00:01.372 | 00:32.459| 00:12.874 | 00:32.459 | 00:12.874 3
P165090 prueba 02:18.559 | 00:02.008 | 00:34.468 | 00:14.883 | 00:34.468 | 00:14.883 55




P145117 prueba 02:19.482 | 00:00.923 | 00:35.392| 00:15.807 | 00:35.392 | 00:15.807 | 27
P179092 prueba 02:19.547 | 00:00.064 | 00:35.456| 00:15.872| 00:35.456 | 00:15.872 13
P165089 prueba 02:19.849 [ 00:00.302 | 00:35.759] 00:16.174 | 00:35.759 | 00:16.174 11
P144203 prueba 02:20.877 | 00:01.027 | 00:36.786 | 00:17.201 | 00:36.786 | 00:17.201 21
P164914 prueba 02:21.238 | 00:00.360 | 00:37.147| 00:17.562 | 00:37.147 | 00:17.562 10
P145082 prueba 02:21.952 | 00:00.714 | 00:37.862| 00:18.277 | 00:37.862 | 00:18.277 6
P145149 prueba 02:29.910 [ 00:07.957 | 00:45.819| 00:26.234 | 00:45.819 | 00:26.234 8
P144154 prueba 02:34.183 | 00:04.272 | 00:50.092 | 00:30.507 | 00:50.092 | 00:30.507 2
P157285 prueba 04:12.586 [ 01:38.403 | 02:28.495| 02:08.910 | 02:28.495| 02:08.910 4
P157217 prueba 07:35.169 | 03:22.583 | 05:51.079] 05:31.494 | 05:51.079 | 05:31.494 3
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